
GSEducationalVersion

SEVERNÍ POHLED JÍŽNÍ POHLED VÝCHODNÍ POHLED

AREÁL

BYT Č.5

BYT Č.2

Vypracovala: Nina Sofie Lemmerer, S4.A 2018/2019
Vedoucí práce: Ing. Jana Leischnerová
SPŠ Stavební Brno, Kudelova 8 příspěvková organizace

NatureHome

ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ
Jedná se o bytovou stavbu, která je
spojena s kavárnou. Byty v přízemním
patře obsahují zahradu směřovanou do
arealu. Každá bytová stavba obsahuje
mezonetový byt, v kterém se naleznou
terasy, aby částečně majitelům
nahradili zahradu.Hlavní myšlenkou při
tvorbě bylo navrhnout moderní bytovou
stavbu s vegetační střechou, aby
částečně byla zachovaná přiroda. V
celém areálu naleznete hřiště pro děti
kde si rodiče mohou v klidu sednout a
na druhe straně park Karla Gotta kde si
každý může vytáhnout knížku a v klidu
odpočívat.


